*p* ae - ce - at e - is, Do - mi - ne, Do - mi - ne: cum san - ctis

*p* ae - na lu - ce - at e - is, Do - mi - ne, Do - mi - ne: cum

lux - ter - na lu - ce - at e - is, Do - mi - ne, Do - mi - ne:

29

tu - is in ae - ter - num, qui - a pi - us es.

tu - is in ae - ter - num, qui - a, qui - a pi - us es.

san - ctis tu - is in ae - ter - num, qui - a, qui - a pi - us es.

*p* cum san - ctis tu - is in ae - ter - num, qui - a pi - us es.

# 7a. Requiem

Soprano  
Re - qui - em ae - ter - - nam do - na e - is

Alto  
Re - qui - em ae - ter - - nam do - na e - is

Tenore  
Re - qui - em ae - ter - - nam do - na e - is

Basso  
Re - qui - em ae - ter - - nam do - na e - is

7  
Do - mi - ne, et lux per - pe - tu - a lu - ce - at,  
Do - mi - ne, et lux per - pe - tu - a lu - ce - at,  
Do - mi - ne, et lux per - pe - tu - a lu - ce - at,  
Do - mi - ne, et lux per - pe - tu - a lu - ce - at,

14  
lu - ce - at e - - is, lu - - ce - at, lu - ce - at e - - is.  
lu - ce - at e - - is, lu - - ce - at, lu - ce - at e - - is.  
at, lu - ce - at e - is, lu - - ce - at, lu - ce - at e - - is.  
at, lu - ce - at e - is, lu - - ce - at, lu - ce - at e - - is.

# 7b. Cum sanctis

Allabreve

Soprano  
Alto  
Tenore  
Basso

Cum san - ctis tu - is in ae - ter - num, qui - a, qui - a  
Cum san - ctis tu - is in ae - ter - num, qui - a, qui - a  
Cum san - ctis tu - is in ae - ter - num, qui - a, qui - a  
Cum san - ctis tu - is in ae - ter - num, qui - a, qui - a

8

pi - us es, cum san - ctis tu - is in ae - ter - num, cum  
pi - us es, cum san - ctis tu - is in ae - ter - num, cum  
pi - us es, cum san - ctis tu - is in ae - ter - num, cum  
pi - us es, cum san - ctis tu - is in ae - ter - num, cum

16

san - ctis in ae - ter - num, cum san - ctis  
san - ctis in ae - ter - num, cum san - ctis  
san - ctis in ae - ter - num, cum san - ctis  
san - ctis in ae - ter - num, cum san - ctis

24

**Adagio**

tu - is in ae - ter - num, qui - a, qui - a pi - us es, pi - us es.  
tu - is in ae - ter - num, qui - a, qui - a pi - us es, pi - us es.  
tu - is in ae - ter - num, qui - a, qui - a pi - us es, pi - us es.  
tu - is in ae - ter - num, qui - a, qui - a pi - us es, pi - us es.